

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2024**

**HFGJ Holding ApS**  
Nøvling Kirkevej 20  
9260 Gistrup

CVR nr. 28660855

**Indsender:**  
STEPTO A/S  
Porsborgparken 39  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**  
på den ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

**Dirigent**  
Lars Søgaard

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

HFGJ Holding ApS  
Nøvling Kirkevej 20  
9260 Gistrup

CVR-nr.: 28660855  
Stiftelsesdato: 04.07.06  
Hjemsted: Aalborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henrik Falck Godske Jensen

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
30. juni 2025, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -223.286. mod et resultat på kr. -105.575 for sidste år

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen og selskabets ledelse er opmærksom omkring kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Det er ledelsens forventning af selskabets kapital kan reetableres via selskabets fremtidige, positive drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	-8.105	-6.601
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-223.785	-105.971
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.060	35.538
Andre finansielle indtægter	217	470
Andre finansielle omkostninger	-28.837	-28.959
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-222.450</b>	<b>-105.523</b>
1. Skat af årets resultat	-836	-52
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-223.286</b>	<b>-105.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-223.286	-105.575
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-223.286</b>	<b>-105.575</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	858.084	1.029.350
Andre tilgodehavender	3.164	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	14.459
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>861.248</b>	<b>1.043.809</b>
Likvide beholdninger	67.278	116.064
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>67.278</b>	<b>116.064</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>928.526</b>	<b>1.159.873</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>928.526</b>	<b>1.159.873</b>
 <b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	-118.403	104.883
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.597</b>	<b>229.883</b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.375	5.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	899.644	874.518
Skyldig skat	0	14.511
Anden gæld	15.910	35.461
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>921.929</b>	<b>929.990</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>921.929</b>	<b>929.990</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>928.526</b>	<b>1.159.873</b>
3. Personaleforhold		
4. Eventualforpligtelser		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	'Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	125.000	0	104.883	229.883
Resultatdisponering	0	0	-223.286	-223.286
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-118.403</b>	<b>6.597</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	836	52
	<b>836</b>	<b>52</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>Tilknyttede selskaber</b>
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		125.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>125.000</b>
<b>Værdiregulering:</b>		
Værdiregulering, primo		-125.000
Årets resultat		223.785
Årets op- og nedskrivninger		-223.785
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>		<b>-125.000</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b>0</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		<b>Ejerandel %</b>
H. Jensen Byg ApS	Aalborg	ApS 100,00
<b>3. Personaleforhold</b>		
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.		
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. -3.164		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
